
X-GUN stodola CUP  RAW + EQ 2021

- pořádající oddíl: PWL Vision Nutrition

- akce bude probíhat 28.a 29. Srpna 2021

- každý den 1 disciplína (sobota benč, neděle tah)

- každá disciplína bude jednotlivý závod - závodník se může přihlásit na jakoukoliv z nich

- zároveň kdo vydrží obě disciplíny bude nakonec vyhlášen i v dvojboji

- závodí registrovaní i neregistrovaní závodníci

- stratovné 300.- kč

- soutěží se podle pravidel IPF

- soutěž bude pro dorost, juniory, open i masters

- k dispozici budou tři rozcvičovací stanoviště

- nejdříve vždy odzávodí RAW, až po tom závodníci EQ (v dresech)

- každý závodník má 3 pokusy

Povolené vybavení RAW: singlet RAW (můžou být i elastické krátké kalhoty, přiléhavější 

tepláky apod.), triko s krátkým rukávem, nejlépe bavlněné (tak aby byly vidět lokty), opasek, 

bandáže na ruce, sportovní obuv. 

Povolené vybavení EQ: dle pravidel IPF  

Doping: každý závodník, pokud bude vyzván se musí podrobit dopingové kontrole !!! 

Soutěže se nesmí zúčastnit závodníci v trestu za doping !!! 

Prezentace a vážení: v sobotu i v neděli od 8.00 h do 9.30 h 

Začátek soutěže: 10.00 h 

Nejlepší závodníci v jednotlivých kategoriích i v absolutním pořadí získají pohár, diplom a 

doplňky stravy. 

Další info, např. k epidemiologickým opatřením apod. v případě potřeby doplníme. 

Přihlášky posílejte na  xgun.cup@seznam.cz 

Přihlášky pošlete nejpozději do 25.8.2021 

V přihlášce uvádějte jméno, příjmení,  rok narození, pohlaví (muž, žena), předpokládanou 

hmnotnost. 

V přihlášce uveďte zda chcete závodit RAW, nebo EQ ( v dresech). 

Pro čekající závodníky a doprovod budou k dispozici také párty stany s posezením, gril 

s občerstvením. 

Ze soutěže bude pořízen záznam, bude se také vysílat online. 

Průběh soutěže bude možné sledovat na obrazovkách ve všech vnitřních i venkovních 

prostorách. 

Jan Filo – ředitel soutěže 

mailto:xgun.cup@seznam.cz

